

**Årsredovisning**  
för  
**Cntrl C Media AB**  
559350-8962

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Håkan Durmér, Styrelseledamot  
2026-01-30

Styrelsen för Cntrl C Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför på konsultbasis arbete inom kommunikation och marknadsföring med fokus på evenemangsindustrin.

Företaget har sitt säte i Gävle.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (13 mån)
Nettoomsättning	5 277	8 933	11 042	7 459
Resultat efter finansiella poster	105	302	84	1 080
Soliditet (%)	56	36	22	54

Omsättningen har minskat från fg år, vilket beror på att företaget föregående år sa upp delar av avtal med en större kund för att kunna rikta in sig mot fler och mindre bolag

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	524 630	239 189	<b>788 819</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		239 189	-239 189	<b>0</b>
Årets resultat			83 442	<b>83 442</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>563 819</b>	<b>83 442</b>	<b>672 261</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	563 818
årets vinst	83 442
	<b>647 260</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	647 260
	<b>647 260</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

5 276 520

8 933 420

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**5 276 520**

**8 933 420**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-4 845 616

-7 873 037

Övriga externa kostnader

-190 802

-207 697

Personalkostnader

2

-136 676

-544 400

**Summa rörelsekostnader**

**-5 173 094**

**-8 625 134**

**Rörelseresultat**

**103 426**

**308 286**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 320

3 974

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-10 489

**Summa finansiella poster**

**1 320**

**-6 515**

**Resultat efter finansiella poster**

**104 746**

**301 771**

**Resultat före skatt**

**104 746**

**301 771**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-21 304

-62 582

**Årets resultat**

**83 442**

**239 189**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

923 516

1 897 174

Övriga fordringar

71 972

795

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 969

27 233

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 025 457**

**1 925 202**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

181 648

274 289

**Summa kassa och bank**

**181 648**

**274 289**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 207 105**

**2 199 491**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 207 105**

**2 199 491**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		563 818	524 630
Årets resultat		83 442	239 189
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>647 260</b>	<b>763 819</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>672 260</b>	<b>788 819</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		208 552	372 676
Skatteskulder		83 886	62 582
Övriga skulder		202 078	918 034
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 329	57 380
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>534 845</b>	<b>1 410 672</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 207 105</b>	<b>2 199 491</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

### Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-29

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Håkan Durmér*  
Håkan Durmér

2026-01-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-30

*Johan Hultman*  
Johan Hultman  
Auktoriserad revisor
